
Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

Ustka 23 kwietnia 2025 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn: Eksploatacja 

zlecona systemu cieplnego od źródła ciepła do grzejników oraz innych urządzeń 

odbierających ciepło oraz dostawa energii cieplnej, zwana dalej w umowie systemem 

cieplnym w budynku nr 26 w kompleksie wojskowym SOI Chojnice. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Ustce, działając zgodnie z art. 222 ust.               

5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. 2024 poz. 

1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.04.2025 r. 

Nr 

Oferty 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena oferty zł 

brutto w ilości 

podstawowej i z 

prawem opcji 

Częstotliwość 

nadzoru 

koordynatora   

Doświadczenie osoby 

posiadającej 

świadectwo 

kwalifikacyjne  

1 
Q-BART Bartosz Kuczyk 

80-514 Gdańsk 
2 236 361,40 zł 

raz w tygodniu w 

trakcie sezonu 

grzewczego oraz poza 

sezonem grzewczym 

tj. cały rok 

 

5 lat i więcej 

2 

Zakłąd Innowacyjny Technik 

Energetycznych Promat                  

Sp. z o.o. 

84-208 Dobrzewino 

1 707 071,00 zł 

raz w tygodniu w 

trakcie sezonu 

grzewczego oraz poza 

sezonem grzewczym 

tj. cały rok 

 

5 lat i więcej 

3 
Eko – Tech Karol Słomski 

83-140 Gniew 
2 086 087,38 zł 

raz w tygodniu w 

trakcie sezonu 

grzewczego oraz poza 

sezonem grzewczym 

tj. cały rok 

 

5 lat i więcej 

 

 

Powyższa informacja zostaje zamieszczona na platformie zakupowej w dniu 23.04.2025r. 

 

 

                 Z poważaniem 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

     KOMENDANT 

 

     /-/ płk Bogusław ŚLIWIŃSKI 


